
Technické šílenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
Nová hudební alba, koncerty 
a další aktuality ze světa hudby.
■ m  ■ ■

Co nového na knižním trhu.

Kelly Slater
Rozhovor s nejlepším surfařem všech 
dob, ale také jedním z největších 
amerických playboyů...

Filmoví hrdinové 
antických bájí
V Hollywoodu vědí, ja k  zaútočit na 
peněženky diváků -  vzkřísili žánr 
historických velkofilmů.

Planeta tenisek
Světové celebrity, přední sportovci, 
ale také makléři z Wall Streetu jsou 
za ně ochotni zaplatit takřka cokoli. 
Řeč je  o trendových teniskách!

Keith Haring
Jak se jmenuje, natož jak vypadá -  to 
ví málokdo. Zato obrazy slavného 
amerického malíře zná úplně každý...

První obyvatelé Měsíce
Scénář výstavby lunární základny 
na Měsíci už má pevné obrysy. Kdy 
se bude realizovat?

Autohodinky
Svět vysoké hodinařiny a vůně 
benzinu si rozumějí lépe, než by se 
mohlo zdát...

To je moje máma!
Milující, přehnaně starostlivá, 
nenápadně tahající za nitky našich 
životů... Jaký máme vztah к první 
ženě našeho života?

Tajemství Black Jack
Naučíme vás hrát jednu 
z nejoblíbenějších hazardních her!

Manželky fotbalistů
Bulvární média jim  věnují zhruba 
tentýž zájem jako je jich manželům. 
Není těžké uhodnout proč...

87



70

86

98

108

112

114

122

128

132

150

158

Módní šílenství
Nejžhavější trendy v pánské módě, 
v mnoha pohledech a ze všech 
možných úhlů.

Velký test: Land Rover 
Freelander 2
Vyzkoušeli jsm e nové SUV 
s modrou krví a fascinujícími 
schopnostmi.

Svět designu
Jak se bydlí v mezonetovém bytu 
nominovaném na cenu Český 
interiér 2007. Velký průvodce 
jedinečnou pražskou vilovou čtvrtí 
Baba.

Pan porno
Steve Hirsch je  jedním 
z nejúspěšnějších filmových 
producentů za Atlantikem. Jeho 
specializaci lze shrnout jedním 
slovem -  porno!

Padělková epidemie
Padělky trápí svět byznysu mnoho 
let. Podle nejnovějších zjištění 
jejich prodej přispívá na 
mezinárodní terorism us!

Investice
Proč není radno podceňovat 
technickou analýzu.

Cestování
Proč do Jordánska? Je turistickým 
klenotem, dobře skrytým v regionu 
se špatnou pověstí. Deset m íst na 
světě, která stojí za to na jaře 
vidět!

Cykloturistika
Vyhledali jsm e pro vás 
nejzajímavější cyklostezky v celém 
Česku!

Jídlo
Jaké jídlo si dát v Korutanech?
Z kulinářského zápisníku.
Další výpravy za vínem.

Technika
Pozorně čtěte, pokud hledáte 
odpověď na otázku: LCD, nebo 
plazma? Plus další technické 
vymoženosti do vaší domácnosti.

Nakonec
Dva lidé, jejichž podnikání 
nemůže být odlišnější, a přesto 
rhají jedno společné -  úspěch!


